借 款 合 同

No:0000001

甲方：                            合同号：

乙方：                            签订日期：          年      月      日

保证方：                          签订地点：

为了明确责任，恪守信用，特签订本合同共同信守。

一、借款种类：人民币 。

二、借款金额：￥                                （大写）：                          万元整。

三、借款用途：经营周转金。

四、借款利率：借款利率为月息千分之贰拾（ 20‰），由于款项为经营用款，乙方另按每月千

分之壹拾（10‰）的标准补偿甲方的经营损失。三个月结息一次，利随本清。

五、借款期限：借款时间自20            年    月    日至20            年    月    日止。

六、保证条款：

作为乙方的借款保证人，并以乙方持有保证方的股权作为抵押，经甲方审查，证实保证人具有

担保资格和足够代偿能力。保证人有权检查和督促乙方履行合同。当乙方不履行合同时，由保证方承

担连带偿还借款本息的责任。乙方违约时，甲方可以从保证方的存款帐户内扣收。

七、违约责任：

1、乙方应按合同规定的时间还款。如乙方不按期偿还借款，甲方有权限期追回贷款，且按日万分

之五（5‰0）加收逾期利息。

2、如乙方提前还款，甲方按照实际借款天数计收利息。

八、解决合同纠纷的方式：执行本合同中所发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，可向

甲方所在地人民法院起诉。

九、合同附件：（乙方身份证复印件，保证方营业执照、组织代码，税务登记证、公司章程复印件

加盖公章，）。

十、本合同一式肆份：甲方两份，乙方、保证方各执1份；本合同经各方签字后生效，借款本息

全部清偿后自动失效。

甲方（签章）：

乙方（签章）：

开户行及账号

保证方（公章）：